
 

 
 

 

I S T I T U T O   C O M P R E N S I V O 

M. GORTANI - COMEGLIANS 

33025 OVARO (UD) Via delle scuole n. 4 - tel. 0433/67006 

Cod.mecc: UDIC80900E - C.F. 93012280306 

e-mail: udic80900e@istruzione.it  pec: udic80900e@pec.istruzione.it  sito: www.iccomeglians.edu.it 

Codice Univoco Ufficio UFHV9K 

 

 

Prot. n. 1425-VII.6                 Ovaro, 5 febbraio 2026 

 
Agli esperti esterni 
Sig.ra Claudia ROSSATO 
rossato.claudia@libero.it 
Sig.ra Stefania SALA 
crescereinsieme2019@pec.libero.it 

 
 
All’Albo  
Agli atti 

 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva avviso prot. n. 764 del 20/01/2026 – Avviso pubblico 
per il reclutamento di esperti interni/esterni per la realizzazione del progetto yoga a.s. 2025-
2026 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

VISTO  il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  l’avviso interno prot. n. 764 del 20/01/2026, per il reclutamento di un esperto 
interno/esterno per la realizzazione del progetto yoga a.s. 2025-2026 destinato agli 
alunni della scuola primaria di Forni Avoltri, scuola primaria di Sappada e scuola 
primaria di Prato Carnico; 

VISTO  il verbale di valutazione delle candidature pervenute prot. n.1424 -VII.6 del 
05/02/2026; 

CONSIDERATO che sono pervenute: n. 1 disponibilità ad assumere l’incarico per il progetto di yoga per 
la scuola Primaria di Forni Avoltri e per la scuola primaria di Sappada e n. 1 disponibilità 
ad assumere l’incarico per il progetto di yoga per la scuola primaria di Prato Carnico; 

 

U
D

IC
80900E

 - U
D

IC
80900E

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001425 - 05/02/2026 - V

II.6 - U

Firmato digitalmente da ANGELO SOLILLO

mailto:udic80900e@istruzione.it
mailto:udic80900e@pec.istruzione.it
http://www.iccomeglians.edu.it/
mailto:rossato.claudia@libero.it
mailto:crescereinsieme2019@pec.libero.it


 
DETERMINA 

 
 

la pubblicazione della graduatoria definitiva relativa all’incarico di esperto esterno nell’ambito del 
Progetto yoga a.s. 2025-2026: 

 

 

PROGETTO YOGA SCUOLA PRIMARIA DI FORNI AVOLTRI E SCUOLA PRIMARIA DI SAPPADA: 
 

Progr. Esperto Esterno 

1 Sig.ra Claudia ROSSATO 

 
 
 
PROGETTO YOGA SCUOLA PRIMARIA DI PRATO CARNICO: 
 

Progr. Esperto Esterno 

1 Sig.ra Stefania SALA 

  
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
medesima.  
 
 

                                                                 Il Dirigente Scolastico  
 Dott. Angelo SOLILLO 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pratica trattata da uff. Contabilità 

A.A. C.A. 

U
D

IC
80900E

 - U
D

IC
80900E

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001425 - 05/02/2026 - V

II.6 - U

Firmato digitalmente da ANGELO SOLILLO


		2026-02-05T09:45:43+0000
	ANGELO SOLILLO




